
1 

 

 
 

Okresní fotbalový svaz Děčín, Ústecká 1961/3, 405 02 Děčín 

(mobil 734 622 232, e-mail: fotbalofsdc@seznam.cz) 

 
10/2020/2021–23. dubna 2021 jednání STK OFS Děčín 
11/2020/2021-14. května 2021 jednání STK OFS Děčín 

 
Přítomni: J. Oborník, P. Sejkora, D. Sieber, L. Šefčík  

 
FAČR – rozhodnutí VV FAČR o ukončení soutěžního ročníku 2020/2021 

 

1. Na základě ustanovení § 5 odst. 7 Soutěžního řádu se ke dni 4. 5. 2021 ukončuje Soutěžní ročník 

2020/2021 ohledně mistrovských soutěží vyjma:  

a) soutěží v příslušnosti Ligové fotbalové asociace jako řídícího orgánu soutěže;  

b) 1. ligy žen;  

c) poháru FAČR – MOL Cup 2020/2021.  

2. Pro pořadí družstev v soutěžním ročníku 2020/2021 se použije § 18 Soutěžního řádu ve spojení s § 6 

přílohy č. 6 Soutěžního řádu s tím, že rozhodným dnem pro takové určení je 4. 5. 2021; tím není dotčena 

změna v důsledku pravomocného rozhodnutí vydaného v disciplinárním řízení.  

3. Ustanovení § 19 Soutěžního řádu o postupech a sestupech se pro soutěžní ročník 2020/2021 nepoužije 

vyjma případu, kdy  

a) bude některé z družstev FORTUNA: NÁRODNÍ LIGY sestupovat; a  

b) počet družstev v příslušné skupině ČFL nebo MSFL nebude upraven postupem jiného družstva do 

FORTUNA: NÁRODNÍ LIGY podle § 21 Soutěžního řádu.  

4. Řídící orgán soutěže pro případ vyššího počtu družstev v soutěži upraví v Rozpisu soutěží pro soutěžní 

ročník 2021/2022 počet postupujících a sestupujících družstev tak, aby po tomto soutěžním ročníku došlo 

k dosažení předpokládaného počtu družstev v jednotlivých soutěžích.  

5. Ustanovení § 21 Doplňování míst v soutěžích není tímto rozhodnutím dotčeno, když právo účasti se 

odvozuje z pořadí podle odstavce 2 s tím, že se týká družstev umístěných od prvního místa včetně.  

6. Řídící orgán zařadí do jednotlivých soutěží pro uskutečnění losovacího aktivu pro soutěžní ročník 

2021/2022 ta družstva členských klubů, která byla zařazena do losovacího aktivu pro soutěžní ročník 

2020/2021, ledaže členský klub nesplní další podmínky stanovené v § 16 Soutěžního řádu.  

7. Kompenzační poplatky podle § 33 Soutěžního řádu se pro soutěžní ročník 2021/2022 zrušují.  

8. Ligová fotbalová asociace je oprávněna upravit Rozpis soutěží pro soutěžní ročník 2020/2021.  

9. Pro případ, že nebude možné odehrát předkola poháru FAČR, postupují stejná družstva jako v 

soutěžním ročníku 2019/2020.  

10. Pro losovací aktiv soutěžního ročníku 2021/2022 organizovaný ŘKČ a ŘKM se stanoví nejzazší termín 

1. 7. 2021.  

11. Pořádání předkol poháru FAČR, nemistrovských soutěží a přátelských utkání je možné, ovšem pouze v 

souladu s protiepidemickými předpisy nebo rozhodnutími orgánů státní správy a samosprávy. Výkonný 

výbor doporučuje, aby pobočné spolky, stejně jako ŘKČ a ŘKM poskytly členským klubům při organizaci 

těchto soutěží či utkání maximální součinnost s tím, že pod podmínkou schválení těchto utkání řídícím 

orgánem soutěže a jejich zavedení v Informačním systému FAČR budou náklady na rozhodčí řádně 

delegované příslušnou komisí rozhodčích uhrazeny ze strany FAČR, a to pro všechna utkání sehraná do 

30. 6. 2021. 

 



2 

 

 
STK OFS Děčín předloží na jednání VV OFS Děčín: 

 

- návrh přihlášky do soutěží OFS Děčín pro soutěžní ročník 2021/2022.  

- návrh o snížení startovného o 50 % pro soutěžní ročník 2021/2022. 

 

STK OFS Děčín informuje kluby, že předpokládaný začátek pro soutěžní ročník 2021/2022: 
 

Okresní přebor dospělých 21. srpna 2021  
Okresní soutěž dospělých 22. srpna 2021  

Dorost 4. září 2021 Hráči narozeni 1.1.2003 a mladší/dívky 1.1.2002 a mladší 

Starší žáci 5. září 2021 Hráči narozeni 1.1.2007 a mladší/dívky 1.1.2006 a mladší 

Mladší žáci 4. září 2021 Hráči narozeni 1.1.2009 a mladší/dívky 1.1.2008 a mladší 

Starší přípravka 5. září 2021 Hráči narozeni 1.1.2011 a mladší/dívky 1.1.2010 a mladší 

Mladší přípravka 4. září 2021 Hráči narozeni 1.1.2013 a mladší/dívky 1.1.2012 a mladší 

 
Proti rozhodnutí STK OFS Děčín se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu FAČR do 7 

dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Děčín. Doručením rozhodnutí se rozumí jeho uveřejnění 

na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 
 
příští jednání STK OFS Děčín se uskuteční po telefonické domluvě. 

 
 

    Pavel Sejkora v. r. 
předseda STK OFS Děčín 

 

 


